UNIVERSIDADE DE BRASiLIA

GABINL 1 - L() REITOH

ATO DA REITORIA N° 15 /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo
com o OI.FDD n° 062/95, de 2 1/08/95, e em aditamento ao Ato da Reitoria n° 1.371/95,

RESOLVE:

Designar o servidor VALGMAR LOPES DE LIMA para, na
qualidade de representante da Faculdade de Direito - FD, compor a Câmara de Assuntos
Comunitários, a partir de 2 1/08/95.

Brasiia, 0 5 de setembro de 1995.

JoÃo CI.iuDlo ToDoRov
Reitor

.